Протокол № 2

межведомственной комиссии Котельниковского муниципального района

Волгоградской области по профилактике правонарушений

от  30.06.2017 г.                                                                                 время 14-30

 Место проведения: кабинет заместителя главы администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области.

 Присутствовали:

члены комиссии:  Понкратов С.А., Петренко А.А., Голова Н.А., Ивкина О.Н.,

Куприна Е.В., Недоступов С.Г., Шапошников В.С., Юрин Л.Г., Текучева О.В..,

Ясенкова С.А., Кривошеева И.А., Тронев С.В., Шкунов А.Ю..

секретарь: Пятиконова Е.В.

 Вопрос 1:: «О состоянии законности и правопорядка в Котельниковском

муниципальном районе Волгоградской области за II квартал 2017г.».

Докладчик: заместитель начальника ОМВД начальник полиции  - майор полиции

Шапошников Владимир Сергеевич.

РЕШИЛИ:

1. Информацию заместителя начальника ОМВД начальника полиции  - майора

полиции Шапошникова В.С.  принять к сведению.

         срок  постоянно.

Вопрос 2: «О результатах проведения рейдов по профилактической работе с

населением входящим в «группу риска»»

Докладчик: Начальник отдела образования администрации Котельниковского

муниципального района -Голова Наталья Александровна.

РЕШИЛИ

1 Информацию о проделанной работе субъектов профилактики принять к

сведению.

2 Продолжить выявление и контроль над данными семьями.

3 Заместителю главы администрации Котельниковского района Петренко А.А.

ознакомить глав сельских поселений с списком семей находящихся в «группе

риска» для дальнейшего контроля.

       срок: постоянно

    Председатель комиссии                                                        С.А. Понкратов

Секретарь                                                                                            Е.В. Пятиконова